Государственное казенное общеобразовательное учреждение
 «Ленинская школа-интернат»
ГКОУ «Ленинская школа-интернат»

ПРИКАЗ

1 сентября 2018г.									                 № 159-осн

        г.Ленинск

О назначении ответственных лиц
за проведение инструктажей

           В соответствии с требованиями ст. 225 Трудового кодекса Российской Федерации, п. 2.1. Постановления Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства образования Российской Федерации от 13 января 2003 года № 1/29, -

	ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по охране труда директора ГКОУ «Ленинская школа- интернат» Байгарину Татьяну Васильевну.
2. Назначить ответственными за проведение инструктажей по охране труда на рабочем месте:
      - с учителями - заместителя директора по учебной работе Байдову Елену Валерьевну;
      - с воспитателями - заместителя директора по воспитательной работе Рожкову Наталью   Георгиевну;
      - с административно-хозяйственным персоналом – начальника хозяйственного отдела Соломину Екатерину Николаевну.
      3. Ответственным за проведение инструктажей проводить первичные инструктажи при приеме работника на работу, повторные – в соответствии с графиками, целевые и внеплановые – в случаях, установленных нормативными документами по охране труда.
          4. Ответственным за проведение инструктажей по охране труда оформлять инструктажи в соответствующих журналах и в установленные сроки.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интернат                                                                                             Т. В.Байгарина